
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять друга сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Від    20 червня  2024 року № 1308   

селище  Великий Бичків 

  
Про надання дозволу на розроблення  проекту  

землеустрою щодо відведення  в оренду 

земельної ділянки гр. Юращуку В.Д.  

 

                    Розглянувши  клопотання Юращука В.Д.,  керуючись ст. 12, 123, 124, 

134 Земельного Кодексу України та  ст. 26 п. 34,  42  Закону  України  „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради   

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати  гр. Юращуку Василю Дмитровичу, мешканцю 

0000000000000000реєстраційний номер облікової картки платника податків 

0000000000000000  дозвіл на  розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення в оренду  земельної ділянки площею 0,5382 га  для іншого 

сільськогосподарського призначення  (обслуговування будівлі телятника) (01.13) 

в с. Косівська Поляна, ур. Березів. 

            2. Пропонувати гр. Юращуку В.Д. укласти  договір з ліцензованою 

землевпорядною організацією про виготовлення проекту  землеустрою та в 

термін не більше 6 місяців  даний   проект   подати на затвердження  сесії 

селищної ради . 

  3. Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради.   

       4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  . 

 

 

 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 

 


